MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

Direção-Geral

PORTARIA Nº 57, DE 23 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Portaria nº 151, de 17/02/2020, publicada no DOU, de

27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem o Núcleo

de Estudos em Agroecologia, Segurança Alimentar e Nutricional e Educação Ambiental

(NEA), do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia - Campus Erechim.

NOME Instituição Representação Siape/ matrícula

Jonatan Maicon Antônio Tonin IFRS TAE 1737645

Fernanda Elisa de Oliveira Venturini IFRS TAE 1015635

Marlova Elizabete Balke IFRS TAE 1625616

Denise Olkoski IFRS docente 1112322

Miguelangelo Corteze IFRS docente 3086337

Valeria Borszcz IFRS docente 1737645

Livia Maria Galli IFRS discente 2020302719

Eduardo Saccomori IFRS discente 04330207

Dominique De Geroni Jorjio IFRS discente 2020311413

Eunice Dalcin Corteze IFRS discente 04070537

Ulisses Pereira de Mello UFFS docente -------------

Camila Pauletti Ribeiro UFFS discente --------------

Zenicleia Angelita Deggerone UERGS docente -------------

Roberto Serena Fontaneli UERGS docente -------------

Gabriela Mariga UERGS discente -------------

José Antônio Louzada CAPA ------ -------------

Marisa Regina Secco EMATER Extensionista

Art. 2º Designar o servidor Jonatan Maicon Antônio Tonin, presidente do referido

Núcleo.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor-Geral

		2022-03-23T12:44:33-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu sou o autor deste documento